РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 июня 2012 г.                                                                           № 1864
Орёл
О признании утратившими силу отдельных правовых актов
администрации города Орла
В связи с принятием Закона Орловской области от 04.04.2012 № 1335-03 «О реализации отдельных положений Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановляю:
1. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Орла от 05.04.2007 № 741 «Об упорядочении розничной продажи алкогольной продукции на территории города Орла»;

постановление Главы муниципального образования «Город Орел» -мэра города Орла от 07.10.2008 № 3264 «О выдаче согласования на розничную продажу алкогольной продукции»;

постановление администрации города Орла от 20.01.2012 № 62 «Об утверждении административного регламента администрации города Орла по предоставлению муниципальной услуги по выдаче Согласования на розничную продажу алкогольной продукции в территориально обособленном объекте торговли, расположенном на территории муниципального образования «Город Орел»;

постановление администрации города Орла от 10.10.1996 № 1092 «О мерах по ограничению розничной реализации алкогольной продукции»;

постановление администрации города Орла от 18.11.1996 № 1262 «О ходе выполнения постановления Главы администрации Орловской области от 06.09.1996 № 477 по ужесточению порядка торговли алкогольной продукцией»;

постановление администрации города Орла от 06.12.1996 № 1344 «Об упорядочении торговли алкогольной продукцией на предприятиях торговли»;

постановление администрации города Орла от 27.05.1998 № 934 «О мерах по увеличению реализации алкогольной продукции и обеспечению полноты собираемости налогов».

2.Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла В.В. Шевлякова.

Глава администрации
        города Орла                                                                                         М.Ю. Берников